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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i fryser.
Håndvask ved baren er forsynet med koldt og varmt vand,
sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
kølerum, køkken, isterningsmaskine. Konstateret: Der er støvet
og lidt produktrester på gulv under komfuret og under ovnen i
køkken. Vejledt konkret om regel for rengøringen. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv i
køkken, samt i kølerum med emballerede drikkevarer. Maling
skaller af i kølerums gulv - Her har virksomheden en
vedligeholdelses plan i egenkontrollen. OK.
I køkken er fuge imellem nogle af gulvfliser itu. Og maling
skaller af ved 2 dørkarme. Der er et gulvafløb under komfuret i
køkken, og her oplyste virksomheden, at i forbindelse med vask
af gulvet samles der vand på den modsat side af gulvafløb,
således man skal "feje" vandet hen mod afløbet.
I den forbindelse er virksomheden generelt vejledt om regel for
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gulv i en fødevarevirsomhed:
"Gulve skal holdes i god stand, være lette at rengøre og om nødvendigt at desinficere. Gulvene bør
være lavet af et vandtæt, vaskbart og ikke-absorberende, ugiftigt materiale, f.eks. klinker eller vinyl
med svejsede samlinger. Hvis disse materialer ikke er valgt, skal virksomheden kunne godtgøre, at
det valgte materiale ved den konkrete brug ikke giver hygiejniske problemer.
Ofte vil der være behov for et afløb i gulvet, f.eks. hvis der er tale om et gulv i et lokale med våd
rengøring. Afløbet skal være korrekt dimensioneret og må ikke give hygiejniske problemer.
Selve afløbsristen bør være af metal og være fastskruet i gulvet for at undgå, at rotter kommer ind i
virksomheden".
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra
maj 2023 til dags dato. Varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling er sidste dokumenteret i maj.
Virksomheden oplyste, man ikke har haft selskabet i løbet af sommer, og dermed ingen madlavning. OK. Vejledt
dog om dokumentation af varemodtagelse af frosne fødevarer (pomme frittes), så længe man har udpeget
varemodtagelse af frosne fødevarer som et kontrol kritiske punkt i sin risiko analyse. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


